[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Коммунистический
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

  «24»  марта 2025 г.                                                                                                                          № 39
РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов городского

поселения Коммунистический
В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом городского поселения Коммунистический
Совет депутатов городского поселения Коммунистический решил:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Коммунистический, согласно приложению № 1, включая графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа,  согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Коммунистический

  С.А. Фалина
Приложение 1 к

решению Совета депутатов

г.п. Коммунистический

от «24»  марта  2025 г. № 39
СХЕМА

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Коммунистический
	Номер избирательного округа
	Количество мандатов, замещаемых в округе
	Число избирателей в округе
	Описание территории избирательного округа

	Многомандатный избирательный округ № 1
	10
	1283
	Поселок городского типа Коммунистический

Приложение 2 к

решению Совета депутатов

г.п. Коммунистический

от «24»  марта  2025 г. № 39
Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Коммунистический
[image: image2.jpg].'

- MHOrOMaHAaTHbIN n3bnpatenbHbin OKpyr Ne 1.
nrr. KommyHncTnyeckmn

Глава городского поселения Коммунистический

			О.Н. Карачевцева